
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Beumers, Ralf 1566 122403 08.08.2017

3 Gallo, Maurizio 1865 122634 08.08.2017

3 Steiner, Frank 1622 123255 08.08.2017

3 Steiner, Miriam 1621 123256 08.08.2017

Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Feltes, Markus 1572 122599 08.08.2017

4 Krause, Frank 1571 122833 08.08.2017

4 Lehmann, Carsten 1578 122877 08.08.2017

4 Lück, Alexander 2292 122905 08.08.2017

4 Prost, Andre 2977 08.08.2017

Landesliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Delling, Kai 1567 122515 08.08.2017

5 Jansen, Marco 1349 122759 08.08.2017

5 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 08.08.2017

5 Schlagloth, Dieter 1353 123169 08.08.2017

5 Schlagloth, Herbert 1350 123170 08.08.2017

5 Schmitz, Michael 1351 401670 08.08.2017

Landesliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Esch, Mario 1437 245808 08.08.2017

6 Freihöver, Josef 1564 08.08.2017

6 Lensing, Klara 1176 400160 08.08.2017
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Landesliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Martens, Detlev 1609 246025 08.08.2017

6 Schmidt, Ralf 2872 242419 08.08.2017

Bezirksliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 08.08.2017

7 Bock, Sebastian 2131 230340 08.08.2017

7 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 08.08.2017

7 Kisoglu, Murat 3152 400162 08.08.2017

7 Stumm, Hans-Jürgen 3125 248983 08.08.2017

Kreisliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Brüll, Janik 3226 08.08.2017

8 Crabbe, Lucia 2837 08.08.2017

8 Dedem, Karsten 1263 122511 08.08.2017

8 Gögge, Heino 2673 220996 08.08.2017

8 Jonas, Barbara 2945 29.08.2017

8 Sparacio, Sabine 1044 123242 08.08.2017

8 Weber, Jürgen 1605 400166 21.11.2017

8 Welley, Michael 3102 248392 08.08.2017

Kreisklasse B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

9 Antpöhler, Hans 1142 122370 08.08.2017

9 Bruhn, Wilfried 1586 230506 08.08.2017

9 Dohlen, Jürgen 1576 08.08.2017
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Kreisklasse B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

9 Dohlen, Melanie 1588 122543 08.08.2017

9 Kessler, Lukas 3069 246254 08.08.2017

9 Schmidt, Justin 2847 242416 08.08.2017

9 Schmidt, Kevin 2948 242418 01.12.2017

9 Welley, Ursula 3255 20.08.2017

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Abbas, Sascha 1384 401096 08.08.2017

1 Freihöver, Josef 1564 23.02.2018

1 Hafran, Nico 3017 08.08.2017

1 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 08.08.2017

1 Krieger, Achim 2841 230342 08.08.2017

1 Rodriguez, Daniel 1560 08.08.2017

1 Rohner, Carlos 3176 251948 08.08.2017

1 Schlagloth, Dieter 1353 123169 05.01.2018

1 Steiner, Frank 1622 123255 08.08.2017

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Antpöhler, Hans 1142 122370 08.08.2017

4 Bruhn, Wilfried 1586 230506 08.08.2017

4 Dedem, Karsten 1263 122511 08.08.2017

4 Dohlen, Jürgen 1576 08.08.2017

4 Dohlen, Melanie 1588 122543 08.08.2017

4 Gögge, Heino 2673 220996 08.08.2017
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 08.08.2017

3 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 08.08.2017

3 Gallo, Maurizio 1865 122634 10.11.2017

3 Kisoglu, Murat 3152 400162 08.08.2017

3 Stumm, Hans-Jürgen 3125 248983 08.08.2017

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hafran, Nico 3017 08.08.2017

1 Krieger, Achim 2841 230342 08.08.2017

1 Lauer, Sebastian 1057 122874 08.08.2017

1 Rohner, Carlos 3176 251948 08.08.2017

1 Waldeck, Stephan 1340 123322 08.08.2017

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Feltes, Markus 1572 122599 08.08.2017

2 Gallo, Maurizio 1865 122634 08.08.2017

2 Krause, Frank 1571 122833 08.08.2017

2 Lehmann, Carsten 1578 122877 08.08.2017

2 Lück, Alexander 2292 122905 08.08.2017

2 Prost, Andre 2977 08.08.2017

2 Steiner, Frank 1622 123255 08.08.2017

2 Steiner, Miriam 1621 123256 08.08.2017
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Abbas, Sascha 1384 401096 08.08.2017

3 Delling, Kai 1567 122515 08.08.2017

3 Jansen, Marco 1349 122759 08.08.2017

3 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 08.08.2017

3 Schlagloth, Dieter 1353 123169 25.10.2017

3 Schlagloth, Herbert 1350 123170 08.08.2017

3 Schmitz, Michael 1351 401670 08.08.2017

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Delling, Juliane 1582 122514 08.08.2017

4 Esch, Mario 1437 245808 08.08.2017

4 Freihöver, Josef 1564 08.08.2017

4 Lensing, Klara 1176 400160 08.08.2017

4 Martens, Detlev 1609 246025 08.08.2017

4 Schmidt, Ralf 2872 242419 08.08.2017

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Bauer, Heinz-Peter 1589 230505 08.08.2017

5 Bock, Sebastian 2131 230340 08.08.2017

5 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 08.08.2017

5 Kisoglu, Murat 3152 400162 08.08.2017

5 Stumm, Hans-Jürgen 3125 248983 08.08.2017
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Brüll, Janik 3226 08.08.2017

6 Crabbe, Lucia 2837 08.08.2017

6 Dedem, Karsten 1263 122511 08.08.2017

6 Dohlen, Jürgen 1576 08.08.2017

6 Dohlen, Melanie 1588 122543 08.08.2017

6 Gögge, Heino 2673 220996 08.08.2017

6 Sparacio, Sabine 1044 123242 08.08.2017

6 Welley, Michael 3102 248392 08.08.2017

6 Welley, Ursula 3255 20.08.2017

Damen-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Pia 2112 08.08.2017

1 Crabbe, Lucia 2837 08.08.2017

1 Delling, Juliane 1582 122514 08.08.2017

1 Dohlen, Melanie 1588 122543 08.08.2017

1 Jonas, Barbara 2945 15.08.2017

1 Lensing, Klara 1176 400160 08.08.2017

1 Sparacio, Sabine 1044 123242 08.08.2017

1 Steiner, Miriam 1621 123256 08.08.2017
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